(COMPRASNET 4.0 - 05/11/2021).
COORDENAÇÃO REGIONAL RIBEIRÃO CASCALHEIRA-MT

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO 3/2021

Repactuação dos preços do contrato n.º 02/2019, firmado em 03/01/2019, Em virtude do
presente apostilamento, o valor mensal do contrato passará de R$ 5.925,68 (cinco mil,
novecentos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos) para R$ 6.189,25 (seis mil,
cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), e o valor total anual passará de R$
86.708,16 (oitenta e seis mil, setecentos e oito reais e dezesseis centavos) para R$
90.471,00 (noventa mil, quatrocentos e setenta e um reais). Empenho 2021NE000001. Data
de assinatura: 21/10/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 05/11/2021).'
COORDENAÇÃO REGIONAL CENTRO LESTE DO PARÁ-PA

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Celebração do termo de apostilamento ao contrato nº 29/2020, para a repactuação, o